Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

Total
CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria
Total

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdmica Federal
2119 - Cef - Provisdo Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A
Total

RETENCOES
0999 - Banco Retengao

Total

Total Geral:

\\altermir Pereira
Diretor de Administracdo e Financas

4.665.873.58

916.682,25
0,00
111.428,20
0,00

0,00

0,00
1.096.895,40

6.790.879.43

SaldoAnterior

535.789.66
535.789,66

0,00
0,00

3.782.60
202.162.99
5.639.59
3.363.349.65
0.00
555.149.09
4.130.083,92

0,00
0,00

4.665.873,58

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 196

Despesa Ol‘Qﬂlﬂ. ¢ Restos

Desp. Extra-Or¢camentaria

Devolugio de Receita

Depositos

0,00
0,00

916.713.,92
916.713,92

0.00
1.120.00
180.181.,48
1.026.990.45
0.00

0,00
1.208.291,93

0.00
0,00

2.125.005,85

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Retiradas

0.00
0,00

916.713.92
916.713,92

0.00
0,00
0,00
377.389.48
0,00
0,00

377.389,48

0,00
0,00

1.294.103,40

Data de Movimento

13/10/2021

SaldoAtual

535.789.66
535.789,66

0.00
0,00

3.782.60
203.282,99
185.821.07

4.012.950,62
0.00
555.149.09
4.960.986,37

0.00
0,00

5.496.776,03

-197.208.00
0.00
0.00
0,00

-1.096.895.40

5.496.776.03

6.790.879.43

Nimero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 - 1
006.00000003 - 8
006.00000082 - 8
25386-3
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Regina/-Elv{'\i Uecja Felipe
DAF —Fontabilidade

Carlré/s ApEFgcido dos Reis

Tesoureiro
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